 MEMO 551
www.invisibleconnections.no Side 1 av 8
BSF – EN KORT INNFØRING
Denne innføringen er ment å gi en liten oversikt over bruk og design av BSF forbindelsene, uten å gå inn i alle
detaljene.
BSF er et alternativ til f.eks faste eller boltede søylekonsoller. BSF enhetene er tilgjengelige i fire ulike
størrelser med tilhørende ulike kapasiteter.
Systemet består av tre hoveddeler:

vurdering av bjelkens dimensjon, kapasitet og armering skal gjøres av ansvarlig prosjekterende i hvert enkelt
tilfelle. Til dette formål kan Memo 521 brukes som veiledning sammen med de generelle dimensjoneringsregler
gitt i EC2.
Type Maksimal kapasitet
vertikal bruddlast på
enhet
[kN]
Tilnærmet minste bjelke dimensjon for å få
plass til enheten.
W×H
[MM]
X
[MM]
Y
[MM]
BSF225 225 190×370 ≈116mm ≈306mm
BSF300 300 190×420 ≈116mm ≈349mm
BSF450 450 190×440 ≈116mm ≈369mm
BSF700 700 310×500 ≈239mm ≈424mm
BSF1100 1100 310×590 ≈239mm ≈518mm
Tabell 1: Kapasiteter og minste bjelkedimensjoner for å få plass til de ulike enhetene.
MATERIALER
Alle deler er laget av stål. De tre hovedkomponentene er i stålkvalitet S355. Gjengestenger er kvalitet 8.8, og
stoppskiver er i stålkvalitet S355. Designet er basert på